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Szanowni Państwo, 

W imieniu Komitetu Naukowego oraz Komitetu Organizacyjnego mam zaszczyt i przyjemność 
zaprosić Państwa na XVI Ogólnopolski Zlot Polskich Łowców Burz, któremu towarzyszyć 
będzie Konferencja Naukowa pt. „Ekstremalne zjawiska pogodowe w erze zmian 
klimatycznych: nowoczesne podejścia oraz nadchodzące wyzwania”. 

Będzie to już trzecie spotkanie entuzjastów i pasjonatów burz oraz ekstremalnych zjawisk 
atmosferycznych organizowane w Poznaniu. Poprzednie zloty, które miały miejsce w latach 
2014 i 2022, cieszyły się dużym zainteresowaniem zarówno uczestników, jak i środowiska 
naukowego. Z dumą i radością informujemy, że tegoroczna konferencja odbędzie się pod 
honorowym patronatem bardzo ważnych przedstawicieli środowiska naukowego.  

Nadchodzące wydarzenie będzie z pewnością okazją do pogłębienia wiedzy, wymiany 
doświadczeń oraz dyskusji na temat wyzwań związanych z ekstremalnymi zjawiskami 
pogodowymi w kontekście dynamicznie zmieniającego się klimatu. Będzie to również doskonała 
okazja do zapoznania się z najnowszymi wynikami badań oraz nowoczesnymi technologiami 
wykorzystywanymi w dynamicznie rozwijających się dziedzinach meteorologicznych i 
informatycznych. Jednym z kluczowych elementów tegorocznego zlotu będzie popularyzacja 
wiedzy poprzez przystępne wykłady popularnonaukowe, które będą dostępne dla każdego.  

Serdecznie zapraszamy do udziału w XVI Ogólnopolskim Zlocie Polskich Łowców Burz oraz 
towarzyszącej mu konferencji, które odbędą się 23 sierpnia 2025 r. na Wydziale Nauk 
Geograficznych i Geologicznych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu! 

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KOMITET NAUKOWY KONFERENCJI 

prof. dr hab. Leszek Kolendowicz (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza) – Przewodniczący 

prof. dr hab. Ewa Bednorz (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza) 

prof. dr hab. Ewa Łupikasza (Uniwersytet Śląski) 

prof. dr hab. Joanna Wibig (Uniwersytet Łódzki) 

prof. dr hab. Mariusz Figurski (Politechnika Gdańska) 

prof. dr hab. Krzysztof Fortuniak (Uniwersytet Łódzki) 

prof. dr hab. Krzysztof Migała (Uniwersytet Wrocławski)  

prof. dr hab. Zbigniew Ustrnul (Uniwersytet Jagielloński) 

prof. UWr dr hab. Maciej Kryza (Uniwersytet Wrocławski) 

dr Natalia Pilguj (Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – PIB) 

dr Bartosz Czernecki (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza) 

dr Grzegorz Duniec (Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – PIB) 

dr Wojciech Pilorz (Skywarn Polska) 

dr Mateusz Taszarek (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza) 

dr Sławomir Sulik (Uniwersytet Mikołaja Kopernika) 

dr Szymon Walczakiewicz (Uniwersytet Szczeciński) 

mgr Artur Surowiecki (Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – PIB) 

mgr inż. Piotr Szuster (Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – PIB / Politechnika 
Krakowska) 
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mgr Patryk Matczak – Przewodniczący 
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mgr Zofia Grajek  

mgr Aleksandra Zwolska 

mgr Filip Miś 

mgr Krzysztof Piasecki 

mgr Filip Skop 

mgr Artur Surowiecki 

mgr Adam Szczapiński 

mgr inż. Igor Laskowski 

mgr inż. Piotr Szuster 

mgr inż. Marek Zięba  

 

 

 

 



 

TEMATYKA KONFERENCJI 

Zagadnienia omawiane na konferencji koncentrować się będą przede wszystkim na badaniach 
naukowych dotyczących burz oraz powiązanych ekstremalnych zjawisk pogodowych. 
Motywem przewodnim jest postępująca zmiana klimatu, która w coraz większym stopniu 
wpływa na środowisko naturalne, a także nasila występowanie ekstremów i anomalii 
pogodowych. Uczestnicy konferencji będą mieli okazję zaprezentować wyniki swoich badań 
podczas sesji referatowych oraz posterowych. 

TERMIN I MIEJSCE KONFERENCJI ORAZ ZLOTU 

XVI Zlot Polskich Łowców Burz odbędzie się 23 sierpnia 2025 r. (w sobotę) na Wydziale Nauk 
Geograficznych i Geologicznych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, przy ulicy 
Bogumiła Krygowskiego 10. Konferencja Naukowa odbędzie się w auli im. Bogumiła 
Krygowskiego (I piętro). 

ZGŁOSZENIA 

Rejestracji dokonujemy w oficjalnym formularzu rejestracyjnym konferencji dostępnym pod 
linkiem: https://forms.gle/FeE5yBbWg2fXBmTKA 

Rejestracja pozostaje otwarta do 30 lipca 2025 r. 

OPŁATA UCZESTNICTWA 

Koszt udziału (wystąpienie na tegorocznej konferencji) wynosi 100,00 PLN. 

Uwaga: Rejestracji dokonują wyłącznie osoby planujące aktywny udział w konferencji, tj. 
wystąpienie z referatem lub prezentację posteru. Osoby zainteresowane biernym 
uczestnictwem (w charakterze słuchaczy) nie podlegają rejestracji. Udział w konferencji jest 
bezpłatny. 

W ramach opłaty konferencyjnej, uczestnicy otrzymają: materiały i gadżety konferencyjne, 
certyfikat uczestnictwa, a także możliwość skorzystania z poczęstunku i obiadu. 

Prosimy o dokonanie przelewu na konferencyjne konto bankowe Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu: 

Dane do przelewu: 

https://forms.gle/FeE5yBbWg2fXBmTKA


 

Santander Bank Polska S.A. 
Numer konta: 77 1090 1362 0000 0000 3601 7903 

Tytuł przelewu: Imię Nazwisko / Zlot PŁB 2025 / KN001070 / 

 

NOCLEGI 

Dla uczestników konferencji chcących skorzystać z noclegów zostały przygotowane pokoje w 
Domach Studenckich UAM „Jagienka”, „Zbyszko” (ul. Piątkowska 80, 60-649 Poznań) oraz 
„Babilon” (ul. Dożynkowa 9B, 61-662 Poznań).  

Do Państwa dyspozycji są miejsca noclegowe w pokojach jednoosobowych (odpowiednio 90 
oraz 100 PLN/doba) i dwuosobowych (160 i 200 PLN/doba). Istnieje możliwość wynajęcia 
pokoju dwuosobowego do pojedynczego wykorzystania, wtedy jest on w cenie 128 PLN/doba. 
Domy Studenckie „Jagienka” oraz „Zbyszko” są wyposażone w prywatne łazienki w każdym 
pokoju. W przypadku DS „Babilon” toalety wspólne znajdują się na korytarzach. Pokoje są 
wyposażone w lodówkę, ręczniki, naczynia, czajnik i wodę.  

Uwaga! Liczba miejsc jest ograniczona.  

 

KONTAKT 

Stowarzyszenie Skywarn Polska: 

Stowarzyszenie Skywarn Polska 

29 listopada 18/19, 00-465 Warszawa 

tel. +48 796 667 889 

e-mail: lowcyburz@gmail.com 

Biuro Komitetu Organizacyjnego: 

mgr Patryk Matczak 

Instytut Geografii Fizycznej i Kształtowania Środowiska Przyrodniczego 

Wydział Nauk Geograficznych i Geologicznych UAM 

Bogumiła Krygowskiego 10, 61-680 Poznań 

tel. +48 61 829 62 84 

e-mail: patryk.matczak@amu.edu.pl 
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